Produtos de uso Controlado, melhor descritos em anexo disponibilizado para livre consulta 
no sítio eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, na página: 
http://www.jfsp.jus.br/hastaspublicas 
OBS.: PRODUTO CONTROLADO 
Valor do débito:  R$ 56.570,39 em 07/2010. 
Valor de avaliação:  R$ 60.106,64 (Sessenta mil, cento e seis reais e sessenta e quatro 
centavos) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:  R$ 30.053,32 (Trinta mil, cinqüenta e três 
reais e trinta e dois centavos) 

LOTE 002 
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0000702-36.2005.4.03.6115 
(2005.61.15.000702-3) 
Vara:  2ª Vara Federal de São Carlos 
Partes:  CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SÃO PAULO X

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, resp ectivo estado e eventuais ônus : 
01 Impressora Off Set Hamada Star 700 CD, motor Weg, modelo 56B0880, 110/220V, na 
cor bege, encontrando-se em bom estado de conservação e em uso. 
Valor do débito : R$ 15.388,99 em 07/2010. 
Valor de avaliação : R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e 
quinhentos reais) 

LOTE 006 
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0033146-47.2007.4.03.6182 
(2007.61.82.033146-2) 
Vara:  10ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X DYNAMIS ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 
CNPJ/CPF do executado:

[...]

em bom estado de conservação e uso, avaliado em R$ 1.500,00; 
D) 02 Mesas para escritório, cor cinza, medindo mais ou menos, 1,30m por 0,70m, avaliada 
cada uma em R$ 180,00, totalizando R$ 360,00. 
Valor do débito:  FGTS NÃO PARCELA 
Valor de avaliação:  R$ 4.260,00 (Quatro mil, duzentos e sessenta reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:  R$ 2.130,00 (Dois mil, cento e trinta reais) 

LOTE 007 
Natureza e n° do processo : Execução Fiscal nº 0000186-50.2004.4.03.6115 
(2004.61.15.000186-7) 
Vara: 1ª Vara Federal de São Carlos 
Partes : FAZENDA NACIONAL X ESCOLA AQUÁRIO DE NATAÇÃO S/C LTDA. 
CNPJ/CPF do executado : 51.793.578/0001-83

[...]

C) 01 Aparelho para musculação abdominal máquina, Reforce, avaliado em R$ 2.500,00; 
D) 01 Esteira Movement LX 160, avaliada em R$ 3.500,00; 
E) 01 Esteira Yosda, avaliada em R$ 1.500,00. 
Valor do débito : R$ 13.123,95 em 07/2010. 
Valor de avaliação : R$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 5.750,00 (Cinco mil, setecentos e 
cinqüenta reais) 

LOTE 008 
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 1503298-97.1997.4.03.6114 e Apenso 
(97.1503298-2 e Apenso) 
Vara:  2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo 
Partes: FAZENDA NACIONAL X GIANNOTTI CONFECÇÕES IND. COM. IMPORT. E 
EXPORT., MARCO ANTONIO GIANNOTTI E MARIA HELENA POMPERMAYER

[...]

conservação, avaliada cada uma em R$ 65,00, totalizando R$ 2.925,00; 
I) 45 Camisas esporte manga curta, cores variadas e tamanhos diversos, avaliada cada 
uma em R$ 30,00, totalizando R$ 1.350,00. 
Valor do débito:  R$ 20.472,01 em 07/2010.  
Valor de avaliação:  R$ 17.835,00 (Dezessete mil, oitocentos e trinta e cinco reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:  R$ 8.917,50 (Oito mil, novecentos e 
dezessete reais e cinqüenta centavos) 

LOTE 009 
Natureza e nº do Processo : Execução Fiscal nº 0549412-67.1998.4.03.6182 (98.0549412-
8) 
Vara: 5ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 

Partes : INMETRO X CONFECÇÕES CROCODILU’S LTDA. 
Localização do lote :